[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа  Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 15.01.2019

                                               № 16
	Об   утверждении   списка   граждан,  состоящих на  учёте на получение социальной выплаты для приобретения жилья в климатически благоприятных регионах проживания Российской  Федерации  по  состоянию на 01 января 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2002 года № 879 «Об утверждении Положения о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить список жителей города Анадыря, состоящих на учёте на получение социальной выплаты для приобретения жилья в климатически благоприятных регионах проживания Российской Федерации, по состоянию на 01 января 2019 года, согласно Приложениям 1, 2, 3.
Глава Администрации                                                                         И.В Давиденко
	Подготовила:
	П.А. Солдатова

	Согласовано:
	Е.В. Савченко
Н.С. Сапач

Разослано: Дело - 2; жилищный отдел – 2/4.